

**RENDICONTO DELLA GESTIONE AL 30.09.2019**  
**RAFFRONTO DI PERIODO : 01/01/2018 - 31/12/2018 E 01/01/2019 - 30/09/2019**

	ONERI				PROVENTI			
	31/12/2018	TOTALI 2018	30/09/2019	TOTALI 2019	31/12/2018	TOTALI 2018	30/09/2019	TOTALI 2019
<b>1 ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE</b>					<b>1 PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE</b>			
MATERIE PRIME	75.258,43		31.654,95		DA CONTRIBUTI SU PROGETTI	179.791,00	109.704,52	
SERVIZI	476.855,86		344.163,54		DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI			
GODIMENTO BENI DI TERZI	2.229,76		791,81		DA SOCI ED ASSOCIATI	8.360,00	7.395,00	
QUOTA SPESE GENERALI	323.097,60		226.817,14		DA NON SOCI	211.702,27	165.153,36	
WISH ASSIST	110,00		4.063,58		PER SPECIFICO WISH	334.109,68	156.014,11	
FORMAZIONE VOLONTARI	30.816,51		22.538,83		CONTRIBUTO 5/1000	106.864,66	118.385,55	
<b>TOTALI ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE</b>		<b>908.368,16</b>	<b>630.029,86</b>		<b>TOTALI PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>840.827,61</b>		<b>556.652,54</b>
<b>2 ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI</b>					<b>2 PROVENTI DA EVENTI-MANIFESTAZIO E RACCOLTA FONDI</b>			
ATTIVITA' ORDINARIA DI PROMOZIONE	23.460,73		9.799,53		PROVENTI DA EVENTI-MANIFESTAZIONI	103.280,83	58.312,90	
CAMPAGNE PUBBLICITARIE	26.200,10		3.450,94		PROVENTI GESTIONE DIRETTA EVENTO	11.993,00	-	
PERSONALE PER EVENTI	104.300,45		80.515,72					
<b>TOT.ON.PROMOZ. E RACC.FONDI</b>		<b>153.961,28</b>	<b>93.766,19</b>		<b>TOTALI EVENTI RACCOLTA FONDI</b>	<b>115.273,83</b>		<b>58.312,90</b>
<b>3 ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</b>					<b>3 PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</b>			
MATERIE PRIME					DA CONTRIBUTI SU PROGETTI			
SERVIZI					DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI			
GODIMENTO BENI DI TERZI					DA SOCI E ASSOCIATI			
PERSONALE					DA NON SOCI			
AMMORTAMENTI					DA NON SOCI IN NATURA	9.843,69	-	
ONERI DIVERSI DI GESTIONE					ALTRI PROVENTI-LASCITO TESTAMENTARIO			
					DA ALTRE ATTIVITA'		740,01	
<b>TOTALI ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>TOTALI PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</b>	<b>9.843,69</b>		<b>740,01</b>
<b>4 ONERI DI SUPPORTO GENERALE</b>					<b>4 PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>			
MATERIE PRIME	1.755,12		720,11		DA DEPOSITI BANCARI	23,05	1.579,23	
SERVIZI	7.610,87		4.679,18		DA ALTRE ATTIVITA'	59,00	30,71	
GODIMENTO BENI DI TERZI	2.190,87		1.677,72		DA PATRIMONIO EDILIZIO			
PERSONALE	26.607,12		24.526,37		DA ALTRI BENI PATRIMONIALI	4.181,26	20.561,29	
AMMORTAMENTI	601,55		449,92		DA ATTIVITA' FINANZIARIA	2,08	-	
ALTRI ONERI DI GESTIONE	42.054,26		32.406,62					
<b>TOTALI ONERI DI SUPP. GENERALE</b>		<b>80.819,79</b>	<b>64.459,93</b>		<b>TOTALI PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>	<b>4.265,39</b>		<b>22.171,23</b>
<b>5 ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>								
SU PRESTITI BANCARI								
SU ALTRI PRESTITI								
DA PATRIMONIO EDILIZIO								
DA ATTIVITA' FINANZIARIA	26.489,71		4.956,05					
DA ALTRI BENI PATRIMONIALI								
<b>TOTALE ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>		<b>26.489,71</b>	<b>4.956,05</b>					
<b>TOTALE ONERI</b>		<b>1.169.638,94</b>	<b>793.212,03</b>		<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>970.210,52</b>		<b>637.876,68</b>
<b>AVANZO/DISAVANZO</b>		<b>-199.428,42</b>	<b>-155.335,35</b>		<b>AVANZO/DISAVANZO</b>			
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>		<b>970.210,52</b>	<b>637.876,68</b>		<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>970.210,52</b>		<b>637.876,68</b>